
pachet articole de birou

I.D.: 102145203

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.210,34 RON - 2.210,34 RON

Descriere: copii color a3 3 1,68 5,04 banner 2x1,2 2 200 400 plic a5 300 0,21 63 plic a6 300 0,13 39 dosar pvc 100 0,63 63 dosar sina carton 300 0,63 189 folii 5 8,4 42 hartie copiator 80 15,13 1210,4 pix gel 3 2,1 6,3 pix my pen 10 0,84 8,4 pix my tech 10 0,84 8,4 pasta corectoare 2 4 8 pix corector 2 5 10 capse milan 10 2,1 21 agrafe 33 10 1,68 16,8 tusiera 4 8 32 tus stampila 4 4 16 sfoara bumbac 10 5 50 banda 4263 4 5,5 22 2210,34
